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RESULTADO DO EDITAL PARA INSCRIÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS 2017.2 

 

Disciplina: Recursos Florestais: Gestão, Economia e Implicações Sociais 

Período: 16/08 a 20/09/2017 horário: 08 às 12h 

 CANDIDATO SELECIONADO 
1.  JEFFERSON INAYAN DE OLIVEIRA SOUTO 
2.  IZABELE MIRANDA RODRIGUES 
3.  ARTUR VICENTE DA COSTA 
4.  NELIVELTON GOMES DOS SANTOS 
5.  MALU AMARAL FORO 
6.  LAÍSE CARLA ALMEIDA DA CONCEIÇÃO 

 

 

Disciplina: Espaço Público e Produção Social da Cidade                               

Período: 16/08 a 20/09/2017 horário: 08 às 12h 

 CANDIDATOS SELECIONADOS 
1.  FERNANDA DA SILVA DE ANDRADE MOREIRA  

2.  SILVIA CRISTINA PEREIRA BAENA 

3.  NATHAN NGUANGU KABUENGE 

4.  SERGIO DO ESPÍRITO SANTO FERREIRA JUNIOR 

 

 

Disciplina: Cultura, Política Pública e Diversidade Cultural                           

Período: 16/08 a 20/09/2017 horário: 14 às 18h 

 CANDIDATOS SELECIONADOS 
1.  FERNANDA DA SILVA DE ANDRADE MOREIRA  

2.  ANDRÉA SOUZA DE ALBUQUERQUE 

3.  MALU AMARAL FORO 

4.  ELLEN CRISTINA ROSÁRIO DE OLIVEIRA 

5.  SAMANTHA PEREIRA CALDAS 

6.  LUIZ RENAN RAMOS DA SILVA 
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Disciplina: População e Desenvolvimento            

Período: 16/08 a 20/09/2017 horário: 14 às 18h 

 CANDIDATOS SELECIONADOS 
1. JULIO CÉSAR VADO ESPINOZA 
2. FRANCISCO GILVAN LIMA MOREIRA 

 

 

Disciplina: Governança Global e Desenvolvimento 

Período: 25/09 a 06/11/2017 horário: 14 às 18h 

 CANDIDATOS SELECIONADOS 
1.  JULIO CÉSAR VADO ESPINOZA 

2.  LIDIANNE PEREIRA GOMES LUCAS BARRETO 

3.  ANNE GABRIELLA SALGADO DOS SANTOS 
MOTA  

 

Disciplina: Estudos de Casos Ambientais                  

Período: 08/11 a 15/12/2017 horário: 08 às 12h 

 CANDIDATOS SELECIONADOS 
1.  SILVIA CRISTINA PEREIRA BAENA 

2.  IZABELE MIRANDA RODRIGUES 

3.  ARTUR VICENTE DA COSTA 

4.  MALU AMARAL FORO 

5.  PAULO DE TARÇO BEZERRA CARDOSO 

6.  LAÍSE CARLA ALMEIDA DA CONCEIÇÃO 

7.  JEFFERSON INAYAN DE OLIVEIRA SOUTO 

8.  MANOEL RICARDO VILHENA  

9.  MARIA DO PERPETUO S. SARMENTO PEREIRA 

10.  ELIZABETH CRISTINA NASCIMENTO BRANCH 
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Disciplina: Introdução à Teoria dos Sistemas Sociais             
 

Período: 08/11 a 15/12/2017 horário: 14 às 18h 

 CANDIDATO SELECIONADO 
1.  RAFAEL FERNANDES CARRERA COSTA 

 

 

Disciplina: Estado e Políticas Públicas 

Período: 08/11 a 15/12/2017 horário: 14 às 18h 

 CANDIDATOS SELECIONADOS 
1.  IVALDO JOSÉ BENTES CAPELONI 

2.  ANDRÉA SOUZA DE ALBUQUERQUE 

3.  MANOEL RICARDO VILHENA  

4.  ELIZABETH CRISTINA NASCIMENTO BRANCH 

5.  MARIA DO PERPETUO S. SARMENTO PEREIRA 

6.  VICTOR GUSTAVO ROCHA NYLANDER 

7.  EMANOELLE MACÊDO NERI AZEREDO 

8.  JULIANA CONCEIÇÃO DIAS GARCEZ 

9.  ELLEN CRISTINA ROSÁRIO DE OLIVEIRA 

10.  SANDRA MARIA MATOS MOUSINHO 

 

 

Disciplina: Métodos e Técnicas: Métodos Quantitativos 

Período: 21/11 a 11/12/2017 horário: 14 às 18h 

 CANDIDATOS SELECIONADOS 
1.  LIDIANNE PEREIRA GOMES LUCAS BARRETO 

2.  JEFFERSON INAYAN DE OLIVEIRA SOUTO 

3.  ADÊNIO MIGUEL SILVA DA COSTA 

4.  NELIVELTON GOMES DOS SANTOS 

5.  SAMANTHA PEREIRA CALDAS 

6.  MIGUEL ANGEL DEL VALLE PANDURO 

7.  LAÍSE CARLA ALMEIDA DA CONCEIÇÃO 
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Disciplina: Elaboração de Projetos Públicos 

Período: 20/11 a 29/11/2017 horário: 08 às 12h 

 CANDIDATOS SELECIONADOS 
1.  IVALDO JOSÉ BENTES CAPELONI 

2.  FERNANDA DA SILVA DE ANDRADE MOREIRA 

3.  GABRIELLE DOS ANJOS CURCINO  

4.  CARLA RAMIREZ  

5.  HAELITON ANTONIO ANDRADE ARRUDA 

6.  RAFAEL FERNANDES CARRERA COSTA 

 

 

Disciplina: Governança Sistêmica: Território e Política 

Período: 16/08 a 20/09/2017 horário: 08 às 12h 

 CANDIDATOS SELECIONADOS 
1.  JULIANA NAVES DINIZ DE PAULA 

2.  FRANCISCO GILVAN LIMA MOREIRA  

3.  GABRIELLE DOS ANJOS CURCINO  

4.  CARLA RAMIREZ  

5.  ELLEN CRISTINA ROSÁRIO DE OLIVEIRA 

 

 

Disciplina: Antropologia do Desenvolvimento 

Período: 16/08 a 20/09/2017 horário: 14 às 18h 

 CANDIDATOS SELECIONADOS 
1.  TADEU LOPES MACHADO 

2.  DION MÁRCIO CARVALÓ MONTEIRO 
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Disciplina: Teorias Contemporâneas sobre o Estado Moderno 

Período: 25/09 a 06/11/2017 horário: 14 às 18h 

 

 CANDIDATOS SELECIONADOS 
1.  SILVIA CRISTINA PEREIRA BAENA 

2.  ANDRÉA SOUZA DE ALBUQUERQUE 

3.  SANDRA MARIA MATOS MOUSINHO 

4.  JULIANA NAVES DINIZ DE PAULA 

 

 

 

Belém, 11 de agosto de 2017.   

 


